
 

Závěrečná zpráva 
Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Jihomoravského 

kraje pro rok 2024 

Příjemce:  obec Sedlec 
Sídlo:  Sedlec 92, 691 21 Sedlec 
IČ:  00283576 smlouva č.: JMK090188/24/OKH 

Název akce:  Pořízení věcných prostředků PO-JPO III Sedlec v roce 2024 
 

Stručný popis realizované akce  
 

 
Předmětem akce bylo pořízení věcných prostředků pro JPO III Sedlec. Dotace byla použita na 
pořízení věcných prostředků požární ochrany vyhovujících podmínkám vyhlášky ministerstva vnitra 
č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších předpisů, a 
vyhlášky ministerstva vnitra č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární 
ochrany, ve znění pozdějších předpisů, uvedených v příloze č. 3 dotačního programu.  
 
Konkrétně se jedná o ruční radiostanice v počtu 6 ks, vozidlovou radiostanici – 1 ks, kukly pro hasiče 
– 10 ks, ochrannou obuv – 3 páry a rukavice – 5 párů.  
 
 
Celkové vyhodnocení splnění účelu  
 
 
JPO III Sedlec zasahuje při živelných pohromách, požárech a ostatních krizových situacích. Při své 
činnosti kooperuje s jednotkami vyšší kategorie. Je zapojena do Integrovaného záchranného systému 
JMK a do Plošného pokrytí území JMK jednotkami požární ochrany. Akce je v souladu s cíly 
dotačního programu: zabezpečení zlepšení materiálně technického vybavení a systematická 
podpora jednotek SDH obcí Jihomoravského kraje, které jsou zařazeny do Plošného pokrytí území 
Jihomoravského kraje jednotkami požární ochrany.  
 
Pořízení věcných prostředků bude sloužit pro zajištění efektivnější koordinace při zásahu, 
bezpečnosti a zdraví zasahujících hasičů při vyhlášených mimořádných událostech. 
 
 
Změny mezi plánovaným záměrem akce a konečným výsledkem akce 
 
Akce byla realizována plně v souladu s plánovaným záměrem beze změn. 

Forma publicity akce 
 
Informační tabulka v předepsaném grafickém a obsahovém zpracování umístěna na veřejné vývěsce 
Obce Sedlec; informace v předepsaném grafickém a obsahovém zpracování umístěna na oficiálním 
webu Obce Sedlec: https://www.sedlecumikulova.cz/urad/projekty/jednotka-sboru-dobrovolnych-
hasicu-sedlec-523cs.html. 
 

 
Přílohy závěrečné zprávy: 
 

1. Finanční vypořádání dotace 
2. Faktura / Daňový doklad včetně položkového soupisu plnění v.s. 4101001626; dodavatel 

DCcom, spol. s r.o.; Likvidační lístek včetně zaúčtování; Výpis z účtu Obce Sedlec č. 231 (č. ú. 
1380415359/0800) – úhrada dle dokladu dne 25. 9. 2024.  



 

3. Faktura / Daňový doklad včetně položkového soupisu plnění v.s. 202441531; dodavatel THT 
Polička, s.r.o.; Likvidační lístek včetně zaúčtování; Výpis z účtu Obce Sedlec č. 263 (č. ú. 
1380415359/0800) – úhrada dle dokladu dne 4. 11. 2024.  

4. Faktura / Daňový doklad včetně položkového soupisu plnění v.s. 20240879; dodavatel 4FIRE 
s.r.o.; Likvidační lístek včetně zaúčtování; Výpis z účtu Obce Sedlec č. 264 (č. ú. 
1380415359/0800) – úhrada dle dokladu dne 5. 11. 2024.  

5. Sestava účetnictví Obce Sedlec dokladující řádné a oddělené sledování účetních případů 
souvisejících s přijetím a čerpáním dotace – Opis deníku za období 1/2024-11/2024; org. 10  

6. Doložení propagace (publicity) akce  
  

  
 
 
Sedlec, 27. listopadu 2024 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
 podpis-razítko 


